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 Clasificación  : Open Barcelona BTT 2022 - Sant Vicenç dels Horts                   
 
 Lugar de celebración : SANT VICENÇ DELS HOR 
 Fecha                : 20/02/22 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  22.78  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 SINUES,MARIO         ELITE  AMUNT-TBIKES-BH            01:19:02           
   2       5 CALDERON,Joan        ELITE  SERRANO CLUB CICLISTA      01:19:08        6 seg. 
   3       2 JORDAN,BRIAN         SUB23  BIKING POINT               01:20:31     1:29 min. 
   4      56 HIDALGO,DANIEL       ELITE  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:21:00     1:58 min. 
   5      45 ESPINAR,JORDI        ELITE  SBR CLUB CICLISTA          01:21:10     2:08 min. 
   6      15 GARCIA,NIL           ELITE  RR BIKERS CLUB             01:21:47     2:45 min. 
   7      37 MASANA,MARC          SUB23  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  01:22:41     3:39 min. 
   8      22 SANCHEZ,Albert       SUB23  ONE TO ONE / J2M           01:23:09     4:07 min. 
   9      53 ANCION,Stefan        SUB23  JORMABIKE                  01:23:54     4:52 min. 
  10      51 FERRER,OSCAR         ELITE  RR BIKERS CLUB             01:24:21     5:19 min. 
  11       9 JO,ALEIX             ELITE  FANATIK VIC CLUB           01:25:21     6:19 min. 
  12      38 SANCHEZ,SANTI        SUB23  RADIKALBIKES RACING TEAM   01:25:25     6:23 min. 
  13       6 VILA,JOAN            ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:25:32     6:30 min. 
  14      16 ROMAN,ADRIAN         ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:26:14     7:12 min. 
  15      18 PUIGGERMANAL,FERRAN  SUB23  365 TEAM CLUB CICLISTA     01:26:16     7:14 min. 
  16      21 SIRERA,ORIOL         ELITE  JUFRÉ VIC-ETB              01:26:54     7:52 min. 
  17      26 Pons,Nil             ELITE  FORNELLS DE LA SELVA CLUB  01:28:09     9:07 min. 
  18      13 CHINCHILLA,Jesús     ELITE  RR BIKERS CLUB             01:28:13     9:11 min. 
  19      24 ELGSTROM,GABRIEL     SUB23  29 FACTORY MANSICRI TEAM   01:28:31     9:29 min. 
  20      35 ISLA,JOAN            SUB23  MEDINA COMPETICION         01:29:23    10:21 min. 
  21       7 COPADO,GERARD        SUB23  BIKING POINT               01:30:00    10:58 min. 
  22       3 JONES,ISAAC          SUB23  TERRES DE LLEIDA C.C.      01:30:31    11:29 min. 
  23      27 MASO,NIL             ELITE  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    01:31:09    12:07 min. 
  24      50 SURIOL,FRANCESC      ELITE  ODENA ESPORT CICLISTA      01:32:08    13:06 min. 
  25       4 MEDINA,ORIOL         ELITE  MESBIKE & FES - TUGA       01:32:23    13:21 min. 
  26      12 SANS,ORIOL           SUB23  KENDA-BICIOCASION BARCELO  01:32:36    13:34 min. 
  27      48 PI,Oriol             ELITE  SPRINT CUB ANDORRA         01:33:54    14:52 min. 
  28      28 PEREZ,ABEL           SUB23  365 TEAM CLUB CICLISTA     01:33:54    14:52 min. 
  29      54 ADMETLLA,MARC        SUB23  KENDA-BICIOCASION BARCELO  01:34:07    15:05 min. 
  30      42 FRIGOLA,XAVIER       SUB23  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:36:02    17:00 min. 
  31      10 CEBRIÀ,JORDI         SUB23  BONAVISTA PENYA CICLISTA   01:36:27    17:25 min. 
  32      41 SANCHEZ-PALENCIA,POL SUB23  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  01:36:38    17:36 min. 
  33      11 TOMAS,AXEL           SUB23  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:37:52    18:50 min. 
  34      31 SANZ,ORIOL           SUB23  KENDA-BICIOCASION BARCELO  01:19:18    1 Vts  
  35      40 SABORIDO,Jan         SUB23  BSIX-JORMAT                01:19:22    1 Vts  
  36      20 RATERA,MARC          SUB23  KENDA-BICIOCASION BARCELO  01:19:34    1 Vts  
  37      47 MORENO,ALEIX         ELITE  BAGES UNIÓ CICLISTA        01:19:44    1 Vts  
  38      32 ORTEGA,POL           SUB23  KENDA-BICIOCASION BARCELO  01:19:51    1 Vts  
  39      55 TRIAS,JOAN           SUB23  BICIEQUIP COMPETICIÓ       01:20:14    1 Vts  
  40      43 ROCA,MARTI           SUB23  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:20:50    1 Vts  
  41      44 BARRANTES,DIDAC      SUB23  KENDA-BICIOCASION BARCELO  01:20:54    1 Vts  
  42       8 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST  01:22:01    1 Vts  
  43      34 GOMEZ,ORIOL          ELITE  3HM CLUB ESPORTIU          01:23:01    1 Vts  
  44      36 MONTASELL,Xavier     ELITE  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  01:23:47    1 Vts  
  45      29 SAURA,ORIOL          ELITE  BTT JABALIS VILARNAU CLUB  01:24:01    1 Vts  
  46      46 CASTELLÓ,ERIC        ELITE  TÀRREGA CLUB CICLISTA      01:24:12    1 Vts  
  47      49 ESPEJO,JOAN          ELITE  RR BIKERS CLUB             01:25:34    1 Vts  
  48      52 PIMIENTA,KIRIAN      SUB23  CASTELLDEFELS BEL SABINA   01:36:23    1 Vts  
  49      23 ARIZA,DAVID          SUB23  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  01:36:56    1 Vts  
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 SINUES,MARIO         ELITE  AMUNT-TBIKES-BH           01:19:02           
   2       5 CALDERON,Joan        ELITE  SERRANO CLUB CICLISTA     01:19:08        6 seg. 
   3      56 HIDALGO,DANIEL       ELITE  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:21:00     1:58 min. 



 
2 de 2 

 

   4      45 ESPINAR,JORDI        ELITE  SBR CLUB CICLISTA         01:21:10     2:08 min. 
   5      15 GARCIA,NIL           ELITE  RR BIKERS CLUB            01:21:47     2:45 min. 
   6      51 FERRER,OSCAR         ELITE  RR BIKERS CLUB            01:24:21     5:19 min. 
   7       9 JO,ALEIX             ELITE  FANATIK VIC CLUB          01:25:21     6:19 min. 
   8       6 VILA,JOAN            ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:25:32     6:30 min. 
   9      16 ROMAN,ADRIAN         ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:26:14     7:12 min. 
  10      21 SIRERA,ORIOL         ELITE  JUFRÉ VIC-ETB             01:26:54     7:52 min. 
  11      26 Pons,Nil             ELITE  FORNELLS DE LA SELVA CLUB 01:28:09     9:07 min. 
  12      13 CHINCHILLA,Jesús     ELITE  RR BIKERS CLUB            01:28:13     9:11 min. 
  13      27 MASO,NIL             ELITE  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   01:31:09    12:07 min. 
  14      50 SURIOL,FRANCESC      ELITE  ODENA ESPORT CICLISTA     01:32:08    13:06 min. 
  15       4 MEDINA,ORIOL         ELITE  MESBIKE & FES - TUGA      01:32:23    13:21 min. 
  16      48 PI,Oriol             ELITE  SPRINT CUB ANDORRA        01:33:54    14:52 min. 
  17      47 MORENO,ALEIX         ELITE  BAGES UNIÓ CICLISTA       01:19:44    1 Vts  
  18       8 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST 01:22:01    1 Vts  
  19      34 GOMEZ,ORIOL          ELITE  3HM CLUB ESPORTIU         01:23:01    1 Vts  
  20      36 MONTASELL,Xavier     ELITE  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 01:23:47    1 Vts  
  21      29 SAURA,ORIOL          ELITE  BTT JABALIS VILARNAU CLUB 01:24:01    1 Vts  
  22      46 CASTELLÓ,ERIC        ELITE  TÀRREGA CLUB CICLISTA     01:24:12    1 Vts  
  23      49 ESPEJO,JOAN          ELITE  RR BIKERS CLUB            01:25:34    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       2 JORDAN,BRIAN         SUB23  BIKING POINT              01:20:31          min. 
   2      37 MASANA,MARC          SUB23  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 01:22:41     2:10 min. 
   3      22 SANCHEZ,Albert       SUB23  ONE TO ONE / J2M          01:23:09     2:38 min. 
   4      53 ANCION,Stefan        SUB23  JORMABIKE                 01:23:54     3:23 min. 
   5      38 SANCHEZ,SANTI        SUB23  RADIKALBIKES RACING TEAM  01:25:25     4:54 min. 
   6      18 PUIGGERMANAL,FERRAN  SUB23  365 TEAM CLUB CICLISTA    01:26:16     5:45 min. 
   7      24 ELGSTROM,GABRIEL     SUB23  29 FACTORY MANSICRI TEAM  01:28:31     8:00 min. 
   8      35 ISLA,JOAN            SUB23  MEDINA COMPETICION        01:29:23     8:52 min. 
   9       7 COPADO,GERARD        SUB23  BIKING POINT              01:30:00     9:29 min. 
  10       3 JONES,ISAAC          SUB23  TERRES DE LLEIDA C.C.     01:30:31    10:00 min. 
  11      12 SANS,ORIOL           SUB23  KENDA-BICIOCASION BARCELO 01:32:36    12:05 min. 
  12      28 PEREZ,ABEL           SUB23  365 TEAM CLUB CICLISTA    01:33:54    13:23 min. 
  13      54 ADMETLLA,MARC        SUB23  KENDA-BICIOCASION BARCELO 01:34:07    13:36 min. 
  14      42 FRIGOLA,XAVIER       SUB23  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:36:02    15:31 min. 
  15      10 CEBRIÀ,JORDI         SUB23  BONAVISTA PENYA CICLISTA  01:36:27    15:56 min. 
  16      41 SANCHEZ-PALENCIA,POL SUB23  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 01:36:38    16:07 min. 
  17      11 TOMAS,AXEL           SUB23  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:37:52    17:21 min. 
  18      31 SANZ,ORIOL           SUB23  KENDA-BICIOCASION BARCELO 01:19:18    1 Vts  
  19      40 SABORIDO,Jan         SUB23  BSIX-JORMAT               01:19:22    1 Vts  
  20      20 RATERA,MARC          SUB23  KENDA-BICIOCASION BARCELO 01:19:34    1 Vts  
  21      32 ORTEGA,POL           SUB23  KENDA-BICIOCASION BARCELO 01:19:51    1 Vts  
  22      55 TRIAS,JOAN           SUB23  BICIEQUIP COMPETICIÓ      01:20:14    1 Vts  
  23      43 ROCA,MARTI           SUB23  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:20:50    1 Vts  
  24      44 BARRANTES,DIDAC      SUB23  KENDA-BICIOCASION BARCELO 01:20:54    1 Vts  
  25      52 PIMIENTA,KIRIAN      SUB23  CASTELLDEFELS BEL SABINA  01:36:23    1 Vts  
  26      23 ARIZA,DAVID          SUB23  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 01:36:56    1 Vts  
 


